
DARBUOTOJŲ TOLERANCIJOS KORUPCIJAI LYGIO NUSTATYMO TYRIMAS 

2022 m. lapkričio 11 d. iki lapkričio 18 d. Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centre 

buvo vykdoma bendro tolerancijos korupcijai lygio Centre nustatymo apklausa.  Apklausos tikslas 

- nustatyti koks yra Centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, bendras požiūris į korupciją, 

kiek plačiai paplitęs šis reiškinys ir Centro darbuotojų toleranciją korupcijos apraiškoms.  

 

Tyrime dalyvavo 47 Centro darbuotojai.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

Jūsų pasiūlymai bei pastebėjimai dėl korupcijos prevencijos Centro vykdymo (įrašykite): 

Niekuo nepasitikiu; 

Trūksta informacijos pasiūlymams; 

Nuoširdūs santykiai, pasitikėjimas ir pagarba kitiems bei sau pačiam - pati geriausia prevencija; 

Viešinti; 

Skatinami dalyvauti mokymuose ta tema, vykdomas švietimas ir mokinių tarpe. Informacijos tikrai 

yra, reikia tik noro domėtis; 

Reikia ryškesnės veiklos; 

Manau reikėtų vizualios informacijos, ne tik tekstų ar tvarkų. Ir šią informacija dalintis darbuotojų 

tarpe (el. paštu) bent kartą per pusmetį; 



Suorganizuoti įdomų seminarą šia tema. Plačiau paskleisti informaciją kam ir ką reiktų pranešti; 

Siūlymas įtraukti daugiau kolegų, daugiau sisteminės informacijos; 

Daugiau supažindinti kolektyvą su veiklomis; 

Kad būtų galima lipti laiptais aukštyn., nes šiuo metu viskas nusistovėję; 

Labai gerai, kad yra toks dalykas Centre; 

Daugiau viešumo; 

Daugiau viešumo; 

Dirbti skaidriai ir atsakingai; 

Puiku, kad centre yra korupcijos prevencijos programa; 

Taip ir toliau dirbti; 

Sunku pasakyti... Tiesiog apie tai turi būti nuolat diskutuojama ir kalbama tiek su mokiniais 

pamokų metu, tiek tarp darbuotojų. Galima pateikti daugiau vizualinės informacijos šia tema 

(sukurti video siužetą, plakatą); 

Jolita Rickevičienė puikiai atlieka savo pareigas, dėl korupcijos prevencijos priemonių 

įgyvendinimo. 

 

 


